

वडा नं. ७ नन्देगडा

कमल किराना पसल
मेल्लेख गा.पा. ७ नन्देगडा, अछाम

क्र.स.	मिति	विल न.	सामाग्रीको विवरण	परिमाण	दर	जम्मा रु	कैफियत
१	२०७७/०२/१९	१७२	धनिया दाना	५ किलो	३००।	१५००।	
२			खुर्सानी सुकेको	६ किलो	३००।	१८००।	
३			जिरा पाउडर	६ पा.	४०।	२४०।	
४			मसला	५४ पि.	३०।	१६२०।	
५			सोडा सानोमा	२ पा	४०।	८०।	
६			तेल	२ लि	१००।	२००।	
७			दाल	२५ किलो	१७०।	४२५०।	
८	२०७७/०२/१०	१०२	मसला मिक्स	५५ पा	३०।	१६५०।	
९			जिरा	१५ पा	४०।	६००।	
१०			दाल	५ किलो	१७०।	८५०।	
११			चिनी	५ किलो	१००।	५००।	
१२			आटा	४ पा	३००।	१२००।	
१३			पोल्थीन	१ किलो	२५०।	२५०।	
	जम्मा					१४,७४०।	

हिमाल जनरल स्टोर
मेल्लेख गा.पा. ७ नन्देगडा, अछाम

क्र.स.	मिति	विल न.	सामाग्रीको विवरण	परिमाण	दर	जम्मा रु	कैफियत
१	२०७७/०२/२५	२२८	मल्टिप्लग	८	४५०।	६६००।	
२			मल्टिप्लग ३ पिस	१	३५०।	३५०।	
३			बल्व	२	२५०।	५००।	
४			स्वीच	२	३०।	६०।	
५			बल्व सस्तोमा	१२	१४५।	१०४०।	
६			चार्जर	१	१५०।	१५०।	
७			होल्डर	३	३०।	९०।	
८	२०७७/०१/१०		मसिनो तार	१ रोला	१९५०।	१९५०।	
९			मल्टिप्लग ४ पिस	२ पि	४५०।	९००।	
१०			मल्टिप्लग ५ पिस	२	५८०।	११६०।	
११			होल्डर राम्रो	६	८०।	४८०।	
१२			बल्व ७ वाट	७	२८०।	१९६०।	
१३			होल्डर सादा	७	५०।	३५०।	
१४			तार वाइरिड	१	१७००।	१७००।	
१५			बल्व ५ वाट	२	२५०।	५००।	
१६			मल्टिप्लग २ पिस	२	२५०।	५००।	
१७			मल्टिप्लग सादा	१	२००।	२००।	
१८			ज्याक	३	३०।	९०।	
१९			मल्टिप्लग ३ पिस	१	३५०।	३५०।	
२०			कालो टेप	१	३०।	३०।	
२१			मल्टिप्लग वर्जिनल	५	६५०।	३२५०।	
	जम्मा					१९,९३०।	

बुढा इलेक्ट्रोनिक सेन्टर
मेल्लेख गा.पा.७ नन्देगडा

क्र.स.	मिति	विल न.	सामाग्रीको विवरण	परिमाण	दर	जम्मा रु	कैफियत
१	२०७७/०२/०९	२६१	Holder	४	५०।	२००।	
२			Led (Alpha) 5 wat	३	२७०।	८१०।	
३			Multipluge (ABC+)	२	८५०।	८५०।	
४			3/22 wire	१ रोल	१८५०।	१८५०।	
५			Service cable	२० मि	४०।	८००।	
६	जम्मा					४,५१०।	

महर बिजुली भण्डार एण्ड सप्लायर्स
साँफेवगर नगरपालिका ४, अछाम

क्र.स.	मिति	विल न.	सामाग्रीको विवरण	परिमाण	दर	जम्मा रु	कैफियत
१	२०७७/०२/१७	१८४५	तार	२०० मि	२६।	५२००।	
२			feg तार	१ रोल	८१०।	८१०।	
३			मल्टिप्लग	४	४५०।	१८००।	
४			मल्टिप्लग सस्तो	१	३५०।	३५०।	
५			mcb/6A	१	३५०।	३५०।	
६			2 pin	२०	३०।	६००।	
७			होल्डरा	२०	३०।	६००।	
८			बल्ब vivton	२०	१५०।	३०००।	
९			MCB (BCDC)	१	४०।	४०।	
१०			LED	२	२४०।	४८०।	
११			Feg तार महंगो	१२ मि	१४।	१६८।	
१२			Bad swith	२	३०।	६०।	
१३			४/४ बोर्ड	२	४०।	८०।	
१४			swith	२	३५।	७०।	
१५			स्कोट	२	५०।	१००।	
	जम्मा					१३,१०८	

कमल किराना पसल
मेल्लेख गा.पा. ७ नन्देगडा

क्र.स.	मिति	विल न.	सामाग्रीको विवरण	परिमाण	दर	जम्मा रु	कैफियत
१	२०७७/०२/१७	१०३	मसला मिक्स	४२पा	३०।	१२९०।	
२			जिरा	७ पा	४०।	२८०।	
३			चिनी	५ किलो	१००।	५००।	
४			नुन	१० पा	२५।	२५०।	
५			चियापत्ती	५ पि	२०।	१००।	
६			सलाई	१ डि	२०।	२०।	
१४	२०७७/०२/१२	१०१	मसला	२३ पा	३०।	६९०।	
१५			जिरापाउडर	३ पा	४०।	१२०।	
१६			चिनी	१० किलो	१००।	१०००।	
१७			तेल	१४ बो	१००।	१४००।	
१८			चियापत्ति ठुलोमा	१० पा	१००।	१०००।	
१९			सोडा ठुलोमा	३ किलो	१००।	३००।	
२०			आटा	३ पा	३००।	९००।	
	जम्मा					७,८५०।	

Budha Clinic
Mellekh 7 Nandegada Achham

क्र.स	मिति	विल नं	सामानको विवरण	परिमाण	दर	जम्मा	कैफियत
1	2077-02-16	03	makes-KN95	5	400	2000	
2			RL	2	55	110	
3			Metro	1	55	55	
4			cipro	1	55	55	
5			mis	1	55	55	
6			polbuy	2	20	20	
7			d/sml	1	5	5	
8			caudal	1	50	50	
9			11 set	1	23	23	
	total					2373	

कुवेर ट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्स
साँफेवगर, अछाम

क्र.स	मिति	विल नं	सामानको विवरण	परिमाण	दर	जम्मा	कैफियत
1	2077-02-09	549	प्लाटिक	3.5	300	1050	
2			तार	1	200	200	
3			चाखु	1	250	250	
4			डाडु पनिउ	2	120	240	
5			लौडे	1	220	220	
6			कचौरा	2	95	190	
7			जग ठुलो	1	120	120	
8			भाडु	3	120	360	
9	2077-02-18	552	जर्किन २० लि	2	350	700	
10			जर्किन ६० लि	1	550	550	
11			बाल्टी	10	425	4250	
12			बाटा	3	500	1500	
13			थाल	4	150	600	
14			ट्वाइलेटकस	3	175	525	
15			प्रेसरकुकर	1	150	1500	
16			कल्सी	1	1000	1000	
17			55	डिक्वी	18.700 kg	900	16830
		जम्मा					30085

महर बिजुली भण्डार एण्ड सप्लायर्स
साँफेवगर न.पा. ४ अछाम

क्र.स	मिति	विल नं	सामानको विवरण	परिमाण	दर	जम्मा	कैफियत
1	2077-02-25	1882	led 500	3	250	750	
2	2077-02-14	1887	तार	3	1230	3690	
3			तार ३/२०	40	26	1040	
4			मल्टिप्लग	6	450	2700	
5			बल्ब	9	250	2250	
6			होल्डर	9	30	270	
7			बोर्डसेट	7	30	210	
8			टेप	2	25	50	
9			सेइल	20	2	40	
	जम्मा					11,000	

हिमाल जनरल स्टोर
नन्देगडा, अछाम

क्र.स	मिति	विल नं	सामानको विवरण	परिमाण	दर	जम्मा	कैफियत
1	2077-03-19	231	मल्टिप्लग	1	450	450	
2			होल्डर	3	90	270	
3			पिन	2	60	120	
4			बल्ब सस्तो वाला	6	250	1500	
			जम्मा				2340

कमल किराना पसल
मेल्लेख गाउँपालिका ७ नन्देगडा, अछाम

क्र.स	मिति	विल नं	सामानको विवरण	परिमाण	दर	जम्मा	कैफियत		
1	2077-02-28	105	धनियाँ दानामा	2 kg	300	600			
2			जिरा	9	40	360			
3			चियापत्ति ठुलो	6	100	600			
4			मसला	35	30	1050			
5			आटो	5	300	1500			
6	2077-02-16	111	सोडा	5	100	500			
7			पोलिथिन	2	200	400			
8			खुर्सानी सुकेको	2	300	600			
9			आटो	6	300	1800			
10			मसला	30	30	900			
11			जिरा	12	40	480			
12			चियापत्ति ठुलो	4	100	400			
13			सोडा ठुलो	3	100	300			
14			2077-03-05	109	आटो	3	300	900	
15					मसला	7	30	210	
16					जिरा	4	40	160	
17					चियापत्ति ठुलो	2	100	200	
18			2077-01-15	104	आलु	393 kg	30	11790	
19	2077-03-01	112	आलु	50 kg	30	1500			
20	2077-02-22	820	चियापत्ति सानोमा	15	20	300			
21			जिरा पाउडर	4	40	160			
22			मसला मिक्स	15	30	450			
23			सोडा ठुलोमा	1	100	100			
24			चामल	3 packet	2100	6300			
	जम्मा					30,510			

कुँवर जनरल स्टोर एण्ड अर्डर सप्लायर्स
साँफेवगर, अछाम

क्र.स	मिति	विल नं	सामानको विवरण	परिमाण	दर	जम्मा	कैफियत
1	2077-03-02	200	ms पाईप २५ mm	435	57	28095	
			जम्मा			28095	कर सहित

मेल्लेख गाउँपालिका वडा नं.७ नन्देगडाको
क्वारेन्टिन स्वयमसेवक खर्च :

क्र.स	स्वयमसेवक को नाम	काम गरेको दिन	दैनिक रु	जम्मा रु	कैफियत
1	गंग बहादुर साउँद	32	500	16000	
2	बल बहादुर साउँद	32	500	16000	
3	अर्जुन बुढा	32	500	16000	
4	राम बहादुर वि.क.	32	500	16000	
5	सुरत बहादुर साउँद	दाउरा दुवानी		15000	
				79,000	

मेल्लेख गाउँपालिका वडा नं.७ नन्देगडाको क्वारेन्टिन भान्से खर्च :

क्र.स	भान्सेको नाम	क्वारेन्टिनको नाम	काम गरेको दिन	दैनिक रु	जम्मा रु	कैफियत
1	खकेन्द्र वि.क.	मंगलासैनी आ.वि.	10	600	6000	
2	जगत साउँद	दुर्गा देवी मा.वि.	29	600	17400	
3	धिरज साउँद	मंगलासैनी आ.वि.	35	600	21000	
4	गणेश साउँद	दुर्गादेवी मा.वि.	31	600	18600	
5	चरण साउँद	दुर्गादेवी मा.वि.	28	600	16800	
6	रोसन परियार	पुरानाकोट आ.वि.	24	600	14400	
7	अर्जुन बुढा	सरस्वति आ.वि.	12	600	7200	
8	चक्र साउँद	जानकि आ.वि.	27	600	16200	
9	रुप साउँद	जानकी आ.वि.	27	600	16200	
10	तिलक बुढा	सरस्वति आ.वि.	12	600	7200	
	जम्मा				141000	

मेल्लेख गाउँपालिका वडा नं. ७ नन्देगडाको क्वारेन्टिन जम्माको जम्मा खर्च :

क्र.स	खर्चको विवरण	खर्च रु	कैफियत
1	क्वारेन्टिन भान्से खर्च	1,41,000	
2	स्वयम सेवक खर्च	79000	
3	कुँवर जनरल स्टोर बाट पाईप खरिद	58180	
4	कमल किराना पससल बाट सामान खरिद	62790	
5	हिमाल जनरल स्टोरबाट इलेक्ट्रोनिक्स सामान	22,270	
6	महर विजुली भण्डार बाट सामान	24108	
7	बुढा इलेक्ट्रोनिक्स सेन्टर	4510	
8	Budha clinic	2373	
	जम्मा	3,94,231	